
Федеральное государетвенное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«3^ у> 202 г. №

Москва

Об утверждении количества мест для приема на обучение 

в Финансовый университет и филиалы на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки 

России от 21 августа 2020 г. № 1076, приказываю:
1. Утвердить:
Количество мест для приема на обучение в рамках контрольных цифр и по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2021/2022 учебный год (приложение № 1).

Количество мест для приема на обучение в рамках контрольных цифр и по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры в филиалах Финансового университета на 2021/2022 учебный год 

(приложение № 2).
2. Ответственному секретарю приемной комиссии Брюховецкой С.В. не 

позднее 01 ноября 2020 года разместить указанные документы на официальном сайте 
Финансового университета.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.А. Эскиндаров

16024






















































